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Til stede:  

 

Hanne Cecilie Sannes-Moe, representant for foresatte og leder av driftsstyret 

Sigrun Aasland, representant for foresatte 

Joakim Lie, ekstern kommunal representant 

Helene Marie Pettersen Løken, ekstern kommunal representant 

Nina Eskelund, representant for ansatte 

Julie Tangen, representant for ansatte 

Petra Ramnefjell Grydeland, representant for elevene 

Synne Monsrud, representant for elevene  

Martine Aurora Andersen, leder Nordseter AKS 

Kristina Rousing, økonomikonsulent 

Tine Lommerud Frøytvedt, rektor 

 

Forfall: Thea Schjerven 

 

Protokoll fra møte i driftsstyret onsdag 17. januar 2024. 
 

Saksliste: 

 

01-2024:       Godkjenning av protokoll og møteinnkalling 

Protokoll og møteinnkalling ble godkjent 

 

                          

02-2024:       Endringer i driftsstyret 

Kommunale representanter oppnevnt for 01.01.24 – 31.12.25 er Joakim Lie, Helene Marie 

Pettersen Løken (ny) og Thea Schjerven. Vara: Trine Melvær (ny), Mona Runde Ramstad og Knut 

Falchenberg. Thea Schjerven har meldt at oppnevningen av henne er feil. Vi venter derfor på en 

ny oppnevning. 

 

               

03-2024:       Budsjett 2024, skole og AKS 

Rektor og økonomikonsulent presenterte budsjettforslag for skole og AKS samt prognose for 

skolens økonomi fram til 2029. Driftsstyret vedtok foreslått budsjett for Nordseter skole og 

AKS. 
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04-2024:    Strategisk plan 2024 

Rektor presenterte innholdet i strategisk plan. Driftsstyret vedtok planen. 

 

 

05-2024:       Saker fra elevrådet og FAU 

 

Elevrådet ønsker at Nordseter skole meldes inn i Elevorganisasjonen. Elevrepresentantene 

legger fram argumenter for og imot medlemskap.  

 

Elevene etterspør om det er planlagt endringer i bordplassering i aulaen. 

 

Rektor vil innkalle representantene til et møte om disse to sakene. 

 

Det ble også stilt spørsmål rundt skolegensere og hvorvidt ordningen er i strid med 

gratisprinsippet. Rektor har drøftet saken med FAU som har kommet til at de ikke mener det er 

det. Det er frivillig å kjøpe genser, og erfaringen viser at kun et mindretall av elevene velger å 

bestille. En måte å unngå kjøpepress kan være å beholde samme design over flere år.  

 

FAU tok opp utfordringer med rus og vaping blant elevene, der det siste har forekommet helt 

ned i 5. trinn, og ber skolen ta opp problematikken overfor elever og foresatte. Skolen ser 

alvorlig på utviklingen og vil samarbeide med politiet, idrettsmiljøet og skoler i nærmiljøet om 

hvordan vi skal møte den.  

 

Driftsstyret ønsker en oppdatering neste driftsstyremøte rundt hvordan skolen, for å sikre godt 

miljø i skolekontekst, samarbeider med politi, andre skoler og idrettslag.  

 

Neste møter i DS er: 

 

Onsdag 6. mars 2024 kl. 17:00 

Onsdag 29. mai 2024 kl. 17:00 

 

                            

Kopi:             

             Driftsstyrets varamedlemmer 

             Trine Melvær, 1. vara for ekstern kommunal representant 

             Mona Lunde Ramstad, 2. vara for ekstern kommunal representant  

             Knut Falchenberg, 3. vara for ekstern kommunal representant 

             Kathrine Frenning, vararepresentant for foresatte 

          

              Andre 

              Jan Nessjøen, VO 

              Kristine Sørheim, VO 

 Ingrid Indset, assisterende. rektor 1-7 

              Terje Vigdal, undervisningsinspektør 1-7 

              Karete Fosserud, undervisningsinspektør 1-7 

 Sara Flatum, undervisningsinspektør 8-10 

              Annika Mantor, undervisningsinspektør 8-10 

              Mina Lohne, administrativ leder            

 


